nuestra Ciudad, 3.t78,24 mts2 en el marco del Acuerdo Federal ente el Gobiemo Provincial y la
Unidad de Trabajo Mesa Provincia - Municipios, Ordenanza No 136012016, facultando al

Departamento Ejecutivo Municipal a tomar del Fondo de Desarrollo Urbano el valor del proyecto que

asciende a la suma de $ 950.000.- (Pesos Novecientos Cincuenta Mil); y

CONSIDERANDO:
Que el sector donde se prevé la construcción de Cordón Cuneta es considerada una

zo¡ade desagües pluviales importante del sector centro oeste de la Ciudad.-

Que por tal motivo se planificó en su momento la construcción de Cordón Cuneta a

[...]

DESAGÜE PLWIAL CALLE MORENO de Huinca
Renancó, según Memoria Descriptiva que forma parte de la presente, como Anexo L-

Art.2').- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal para que gestione y tome del FONDO
DE DESARROLLO URBANO, un préstamo de hasta la suma de PESOS NOVECIENTOS
CINCUENTA MIL ($ 950.000.-) con destino a la ejecución del proyecto que se aprueba por el Art.
I ").-

fut.3).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo para que, en pago del 75Yo de la suma entregada y
que le corresponde al Municipio reintegrar, ceda al FONDO DE DESARROLLO URBANO, de la